АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2018   №    1/37
О назначении публичных слушаний по изменению  условно разрешенного вида

использования земельного участка

           Рассмотрев заявление гр. Степанова Дмитрия Николаевича, проживающего по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Богатое, ул.Папанина, д. 60, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Самарская область, Богатовский район, с.Богатое, ул.Строителей, д. 27, строение 06, расположенного в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (2 – 3 этажа), кадастровый номер 63:13:0301027:6, представленную рекомендацию срочной комиссии и в соответствии с п. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190 — ФЗ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на  11.05.2017г.

2.  Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области bogatoe.samregion.ru  и опубликовать в районной газете «Красное Знамя».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                 А.В. Немальцев